TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
PHÂN HIỆU TẠI TP.HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 655 /TB-ĐHGTVT-PH.HCM
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch học online lớp “Lập trình Matlab cơ bản” tại Trung tâm ĐTTH&CGCN GTVT
Kính gửi:  -  Sinh viên các lớp;

· Học viên.

Do một số bạn sinh viên trùng lịch học các môn khác nên để đáp ứng nguyện vọng của các bạn sinh viên, Trung tâm đổi lại lịch học sang các buổi tối 3,5,7 bắt đầu học từ ngày 25/4/2020. Những nội dung khác theo đúng như Thông báo số: 652//TB-ĐHGTVT-PH.HCM, ngày 17 tháng 4 năm 2020.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Đăng website;

· Lưu TCHC, TT ĐTTH

	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐTTH

(Đã ký)
ThS. Võ Xuân Lý

PAGE